UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––––

Số: 889/PGD&ĐT

Về việc tổ chức Hội thi Báo cáo viên giỏi

Trung tâm HTCĐ thị xã Đông Triều

năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đông Triều, ngày 23 tháng 9 năm 2019

             Kính gửi:

   - Uỷ ban nhân dân các xã, phường;

- Trung tâm HTCĐ các xã, phường;

- Hiệu trưởng các trường THCS (là PGĐ TTHTCĐ).

Căn cứ Kế hoạch số 660/KH-PGD&ĐT ngày 24/7/2019 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi Báo cáo viên giỏi Trung tâm học tập

cộng đồng thị xã Đông Triều năm 2019, được sự nhất trí của UBND thị xã Đông

Triều, Phòng GD&ĐT thông báo thời gian tổ chức Hội thi Báo cáo viên giỏi

Trung tâm học tập cộng đồng thị xã Đông Triều năm 2019 sẽ diễn ra trong 03

ngày, từ ngày 03/10-05/10/2019, cụ thể:

I. Tổ chức Hội thi theo khu vực

1. Khu vực 1: Ngày 03/10/2019 gồm các xã, phường: Hưng Đạo; Xuân

Sơn; Kim Sơn; Mạo Khê; Yên Thọ; Yên Đức; Hoàng Quế; Hồng Thái Tây;

Hồng Thái Đông.

2. Khu vực 2: Ngày 04/10/2019 gồm các xã, phường: Bình Dương;

Nguyễn Huệ; Thủy An; Việt Dân; An Sinh; Tân Việt; Bình Khê; Tràng Lương;

Tràng An; Đông Triều; Đức Chính, Hồng Phong.

3. Thời gian, địa điểm thi:

- Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút.

- Địa điểm: Khu vực 1: Tại UBND phường Mạo Khê;

                  Khu vực 2: Tại UBND phường Đông Triều.

II. Tổng kết Hội thi

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 05/10/2019.

2. Địa điểm: Trung tâm tổ chức hội nghị thị xã.

III. Yêu cầu

- Các đơn vị gửi bài dự thi về Ban thư ký Hội thi qua bộ phận chuyên môn

THCS-Phòng GD&ĐT (hộp thư cmthcs@dongtrieu.edu.vn) trong ngày

27/9/2019 để Phòng GD&ĐT tổng hợp gửi Ban giám khảo Hội thi.

- Ban tổ chức Hội thi chuẩn bị loa máy, máy chiếu, phông chiếu; thí sinh

dự thi chủ động chuẩn bị các điều kiện để trình bày bài dự thi của mình.

IV. Ủy ban nhân dân phường Mạo Khê, phường Đông Triều

- Giúp Ban Tổ chức Hội thi chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết

để tổ chức Hội thi theo khu vực (maket, loa máy, nước uống,…).

mailto:cmthcs@dongtrieu.edu.vn

 2

 Phòng GD&ĐT thông báo tới UBND các xã, phường, Ban giám đốc

TTHTCĐ, Hiệu trưởng các trường THCS (là PGĐ TTHTCĐ) nắm được và có

trách nhiệm thông báo tới các đồng chí cán bộ tham gia Hội thi chuẩn bị chu đáo

nội dung thi. Nếu cần thông tin liên hệ bà Vũ Thị Hồng Hà sđt 0983891063

chuyên viên Phòng GD&ĐT - Trưởng ban thư ký Hội thi./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);

- Như kính gửi (phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, CM THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thanh Tâm

		2019-09-24T09:48:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-09-24T09:49:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Tâm<phamthithanhtam.dt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!